
ZARZĄDZENIE NR 120.44.2021 

STAROSTY WOŁOMIŃSKIEGO 

     z dnia 1 marca 2021 r. 

 

w sprawie zaliczenia kosztów wynagrodzeń i pochodnych od wynagrodzeń pracowników 

Starostwa Powiatowego w Wołominie realizujących zadania zlecone i powierzone  

z zakresu administracji rządowej do poszczególnych podziałek klasyfikacji budżetowej 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) w związku z art. 4 ust. 3 oraz art. 7, 8, 10 ustawy z dnia  

29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 217) – zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1 

Ustalam następujący podział kosztów wynagrodzeń i pochodnych od wynagrodzeń 

pracowników Starostwa Powiatowego w Wołominie: 

1) koszty osobowe: 

a) pracowników realizujących zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

należy zaliczać w całości do działu 750 Administracja publiczna rozdziału  

75011 Urzędy Wojewódzkie wyróżnik zadania zlecone zgodnie z załącznikiem nr 1  

do niniejszego zarządzenia, 

b) pracowników realizujących zadania powierzone z zakresu administracji rządowej 

należy zaliczać w całości do działu 750 Administracja publiczna rozdziału  

75011 Urzędy Wojewódzkie wyróżnik zadania powierzone zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

c) pracowników realizujących zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

należy zaliczać w całości do działu 710 Działalność usługowa rozdziału 71012 

Zadania z zakresu geodezji i kartografii wyróżnik zadania zlecone zgodnie  

z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

d) pracowników realizujących zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

należy zaliczać w całości do działu 700 Gospodarka mieszkaniowa rozdziału 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami wyróżnik zadania zlecone 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia, 



e) pracowników realizujących zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

należy zaliczać w całości do działu 755 Wymiar sprawiedliwości rozdziału 75515 

Nieodpłatna pomoc prawna wyróżnik zadania zlecone zgodnie z załącznikiem nr 5  

do niniejszego zarządzenia, 

f) pracowników realizujących zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

należy zaliczać w całości do działu 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej rozdziału 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 

wyróżnik zadania zlecone zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenie powierzam Skarbnikowi oraz Naczelnikowi Wydziału Finansowego. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

  /-/ Adam Lubiak 

…………………………………………….. 

                               PODPIS KIEROWNIKA JEDNOSTKI 


